
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  В Ы С Т Р О И С Т О К С К О Г О
А Л Т А Й С К О Г О  К Р А Я

Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ М

Об отмене режима повышенной 
готовности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30.12.2003г. № 794 «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация 
Быстроистокского района 
п о с т а н о в л я е т :

1.Отменить с 30.05.2024 режим повышенной готовности для органов 
управления Быстроистокского районного звена ТГ1 РСЧС.

2.11ризнать утратившим силу Постановление Администрации 
Быстроистокского района от 24.04.2024 № 175 "Об установлении режима 
повышенной готовности и обеспечении мер пожарной безопасности на 
территории Быстроистокского района Алтайского края".

3.Разместить данное постановление на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

У

лава района Д.А. Попов


